
UCHWAŁA NR XLVIII/442/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału gminy Nowa Dęba na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. poz. 130), art. 12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 151)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 18752)) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba Rada 
Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Nowa Dęba na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/254/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie podziału gminy Nowa Dęba na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r. poz. 10333))

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.
3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.
 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1089 oraz z 2018 r. 
poz. 4, poz. 130 i poz. 138)

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. 
poz. 130

3) Zmiany niniejszej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015 r. poz. 1216 i 2631

Id: 9312F33C-2DB7-4FC5-B76B-31A56C71A6AC. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

załącznik do uchwały Nr XLVIII/442 /2018 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału gminy Nowa Dęba na 
stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 
 

 
Numer 
obwodu 

głosowania 

 
Granice obwodu głosowania 

 

 
Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Nowa Dęba, ulice: 
1-go Maja 1, 3, Adama Mickiewicza, Leśna, Tadeusza 
Kościuszki 106, 108, 110, Jana Szypowskiego, Jasna, 
Juliusza Słowackiego, Plac Fryderyka Chopina, Sportowa, 
Zacisze oraz Nowa Dęba – Osiedle Broniewskiego, 
obejmujące ulicę Władysława Broniewskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
ul. Leśna 40 
Nowa Dęba 
 

2 Nowa Dęba, ulice: 
1 Maja 4, Aleja Zwycięstwa 3, Ignacego Krasickiego, Jana 
Pawła II 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, Mikołaja Reja, Stefana 
Żeromskiego, Szkolna 7, Plac Majora Gryczmana 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej 
ul. Mikołaja Reja 3 
Nowa Dęba 

3 Nowa Dęba, ulice: 
1 Maja 2, Aleja Zwycięstwa 1, 1A, 1B, Jan Pawła II 4, 6, 8, 
10, 12, 14, 16, 18a, 18b, 18c, 18d, 18e, 18f, Rzeszowska 5, 
7, 9, Szkolna 1, 2, 3, 11 

Samorządowy Ośrodek Kultury 
ul. Stefana Żeromskiego 2 
Nowa Dęba 

4 Nowa Dęba, ulice: 
Jana Pawła II 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, Janusza 
Korczaka, Rzeszowska 11, Tadeusza Kościuszki 12, 13A, 
13B, 13C, 13D, Eugeniusza Kwiatkowskiego, Józefa 
Poniatowskiego, Marii Curie-Skłodowskiej 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
ul. Mikołaja Reja 7 
Nowa Dęba 
 

5 Nowa Dęba, ulice:   
Spacerowa, Tadeusza Kościuszki 1, 1A, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11, Wczasowa 

Zespół Szkół Nr 1 
ul. Mikołaja Reja 7 
Nowa Dęba 

6 Nowa Dęba – Osiedle Dęba 
 

Zespół Placówek Oświatowych 
ul. Bronisława Zybury 4 
Nowa Dęba 

7 Nowa Dęba - Osiedle Poręby Dębskie 
 

Remiza  
Ochotniczej Straży Pożarnej 
ul. Strażacka 3 
Nowa Dęba 

8 Alfredówka i Osiedle Buda Stalowska Publiczna Szkoła Podstawowa 
Alfredówka 192 

9 Chmielów Szkoła Podstawowa 
Chmielów 657 

10 Cygany Szkoła Podstawowa 
Cygany 70 

11 Jadachy Szkoła Podstawowa 
Jadachy 1 

12 Rozalin Wiejskie Centrum Aktywności 
Rozalin 185 

13 Tarnowska Wola Wiejskie Centrum Aktywności 
Tarnowska Wola 240 

 

Id: 9312F33C-2DB7-4FC5-B76B-31A56C71A6AC. Podpisany Strona 1




